
 

 

 

 

 

 

PORT OF DARTS TAURĖ 2025 

2025 m. rugpjūčio 30 d. 

 

Numatomos rungtys:  

- Tarpklubinio čempionato varžybų VII etapas; 

- Lietuvos reitingo individuali rungtis „501“ (vyrai ir moterys); 

- Paguodos turnyras. 

 

Varžybų organizatorius:  

Sporto klubas ,,Robinhudas’’, Lietuvos „Darts“ sporto federacija 

 

Varžybų vieta:   

Švyturio arena, Dubysos g. 10, Klaipėda, 93231 Klaipėdos m. sav. 

 

Varžybų programa: 

09:30 – 10:30 val. dalyvių registracijos patvirtinimas ir tarpklubinio čempionato VII etapo 

registracija. 

11:00 val. – tarpklubinio čempionato varžybų VII etapo pradžia. 

11:50 val. – varžybų atidarymo ceremonija.  

12:00 val. – individualios rungties „501“ (vyrai ir moterys) pradžia. 

Po pirmojo „501“ asmeninių atkrintamųjų varžybų rato vyks paguodos turnyras. 

~16:00 val. – paguodos turnyras. 

~18:00 val. – apdovanojimų ceremonija. 

 

Registracija: 

Išankstinė registracija vyks internetu, puslapyje www.dartsfederacija.lt iki rugpjūčio 28 d. 

(ketvirtadienio) 23:59 val. 

Pasibaigus išankstinei registracijai ir likus laisvų vietų pogrupiuose, galima registracija 

varžybų dieną nuo 9:30 val. iki 10:30 val. Dalyviai, neužsiregistravę išankstinėje registracijoje, 

praras teisę būti reitinguojami į pogrupius.  

 

Startinis mokestis: 

Startinis mokestis su LDSF licencija – 20 Eur, be licencijos – 25 Eur. Licenciją turintiems 

http://www.dartsfederacija.lt/


moksleiviams (pateikiant įrodanti dokumentą) – 10 Eur, nelicencijuotiems moksleiviams -13 

Eur. Varžybų organizatoriai nuo kiekvieno varžybų dalyvio (žaidėjas vyras – 5 Eur, žaidėja 

moteris – 3Eur) LDSF sumoka varžybų dalyvio mokestį. 

 

Apdovanojimai: 

Pagrindinėje individualioje rungtyje „501“ nugalėtojai ir prizininkai bus apdovanojami 

taurėmis ir/arba medaliais ir piniginiais prizais:  

 

Vyrai: I v. – 100 Eur, II v. – 70 Eur, III v. – 2x50 Eur, V v. – 4x20* Eur.  

Moterys: I v. – 60 Eur, II v. – 40 Eur, III v. – 2x30 Eur, V v. – 4x20* Eur.  

*esant daugiau žaidėjų nei 80 vyrų ar 20 moterų, privalomi apdovanojimai už penktą vietą 

toje grupėje.  

 

Varžybų formatas: 

Varžybos vyks DartsConnect platformoje. Pagrindinė rungtis „501“ - individuali rungtis su 

„dviguba pabaiga“. Pirmieji 16/20/24/32 pagal Lietuvos reitingą vyrai ir atitinkamai 4/6/8 

moterys skirstomi į pogrupius pagal užimamą vietą reitinge, kiti – burtų keliu. Pogrupyje ir 

vyrai ir moterys žaidžia iki 3 laimėtų legų. Į tolimesnį (vieno minuso) etapą patenka po 2 

žaidėjus iš pogrupio. Tiek vyrai, tiek moterys atkrintamosiose varžybose ir pusfinalyje 

žaidžiama iki 4 legų, o finale – iki 5 laimėtų legų.  

 

Paguodos turnyre vyrai ir moterys varžysis atskiruose pogrupiuose, bus vykdoma atskira 

registracija į paguodos turnyrą (registracija varžybų vietoje po pogrupių etapo). Paguodos 

turnyro formatas „301“ – „dviguba pradžia“ ir „dviguba pabaiga“ vieno minuso sistema 

žaidžiant iki 2 laimėtų legų – finalas iki 3 laimėtų legų. 

 

SVARBU! 

 

Reitinginėse varžybose žaidimo pradžios pirmumas nustatomas metimu į centrą. Arčiausiai 

pataikęs į vidurį (angl. Bullseye) pradeda pirmas. Esant lygiam rezultatui lemiamą žaidimo 

leg‘ą pradeda žaidėjas prieš mačą laimėjęs metimą į centrą. 

 

Teisėjavimas. Už varžybų dalyvių pareigų nevykdymą – neteisėjavimą (jei pats negalėjo, 

nenorėjo teisėjauti ir nesurado, kas jį pakeis), dalyviui skiriama 10Eur bauda, kuri išieškoma iš 

klubo, kuriame jis licencijuotas. 

Pralaimėjęs susitikimą žaidėjas privalo skaičiuoti sekančiose rungtynėse arba kitose, kur 

paskirs vyr. teisėjai. Teisėjui draudžiama atsisukti į žaidėją metimo metu. Žaidėjui prašant, 

teisėjas privalo pasakyti į kokį sektorių žaidėjas pataikė, kiek taškų surinko arba kiek taškų 

liko. 

 

Varžybų dalyviams PRIVALOMA dėvėti ir avėti tvarkingą klasikinę aprangą. 

DRAUDŽIAMA dėvėti sportines kelnes, džinsus, darbines kelnes (su daug kišeniu), velvetus, 

šortus, odines (natūrali, dirbtinė) kelnes ir tampres. Avėti šlepetes, basutes, kroksus, kerzus, 



sportinius batelius. Leidžiama išimtis sportiniams bateliams, kai jie yra visiškai juodi įskaitant 

ir sportinio batelio gamintojo ženklą.  

 

Varžybų dalyviams draudžiama piktybiškai trukdyti kitiems dalyviams, organizatoriams, 

įžeidinėti dalyvius, žiūrovus, organizatorius. Privaloma vykdyti vyr. teisėjų nurodymus. 

Metimo metu privalu laikytis tylos. Iš pradžių dalyvis įspėjamas, o už pakartotinį šios taisyklės 

nepaisymą, žaidėjas diskvalifikuojamas, o žiūrovas palydimas iš varžybų vietos. 

 

Prie taikinių (žaidimo erdvėje) su savimi galima turėti vandens stiklinę arba vandenį 

permatomoje-skaidrioje taroje (termosai, ne skaidrios gertuvės DRAUDŽIAMOS). Įvairiausi 

vaisvandeniai, energetiniai gėrimai, sultys ir kt. vartojami laisvalaikio zonoje (ne žaidimo 

erdvėje, ne prie taikinių).  

 

Varžybų erdvėje (salėje) ir prie taikinių vartoti ALKOHOLINIUS GĖRIMUS GRIEŽTAI 

DRAUDŽIAMA! Alkoholinius gėrimus įsinešti į varžybų erdvę griežtai draudžiama! 

Žaidėjas, kuris vartos, laikys alkoholinius gėrimus varžybų erdvėje, prie taikinio, bus šalinamas 

iš varžybų! 

 

Varžybų dalyvis, kuris nesitreniruoja arba nežaidžia numatyto varžybų žaidimo ir yra žaidimo 

erdvėje, tai privalo laikytis saugos taisyklių ir savo strėlytes susidėti į tam skirtą dėkliuką, 

kuprinę ar saugia vietą. 

 

Nesilaikant Lietuvos „Darts“ sporto federacijos nustatytų Lietuvos reitingo varžybų taisyklių 

iš pradžių dalyvis įspėjamas, o už pakartotinį šios taisyklės nepaisymą, žaidėjas 

diskvalifikuojamas, o žiūrovas palydimas iš varžybų erdvės. Esant grubiam taisyklių 

pažeidinimui, dalyvis šalinamas iš varžybų.  

 

Varžybų organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų nuostatus, jeigu tai bus būtina susidarius 

nenumatytoms situacijoms, apie tai informuojant varžybų dalyvius ir Lietuvos „Darts“ sporto 

federacijos atstovus.  

 

Varžybų partneriai:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


